
TEE HORA JUGADORES JUGADOR CLUB MATCH

LA ROSALEDA

LA MORALEJA

LA ROSALEDA

LAS PALMERAS

C. LA MANCHA

LAS PALMERAS

C. LA MANCHA

EL BONILLO 

CG LUARCA

CAMPEONATO DE ESPAÑA INTERCLUBES DE PITCH & PUTT 2025

ESCORPION 

ALDEAMAYOR

ESCORPION 

ALDEAMAYOR

BARBANZA

CIUDAD REAL

BARBANZA

CIUDAD REAL

15

EL BONILLO 

CG LUARCA

SESENTA GRADOS

MASIA ESTRELLAS 

DEVA GOLF

VILLA DE MADRID

DEVA GOLF

VILLA DE MADRID

GOLF ELCHE

TORREPACHECO

GOLF ELCHE

TORREPACHECO

13 de septiembre de 2025 (Tarde)
HORARIOS DE SALIDA FOURSOME
Masia de las Estrellas , 13-14 septiembre 2025

1 16:11 16
RODRIGUEZ DIAZ, MARIO

CLARES ARCOS, JOSE MARIA

SESENTA GRADOS

MASIA ESTRELLAS 

1 16:03
MARTIN HERNANDEZ, MARCO ANTONIO

FOLCH SERRA, GERARDO

13

14

VILLAR MATAMOROS, ISMAEL

MARCILLA ROZA, JOSE LUIS

VAZQUEZ SANZ, ISRAEL

FERNANDEZ CAÑAMERO, JOSE MIGUEL

1

1

1

1

15:15

15:23

15:31

1

1

15:55

15:39

15:47

1

13:16

13:24

13:321

1

1

1

13:40

13:48

13:56

11

12

1 13:00 1

2

3

1 13:08

1
GOMEZ ARNEJO, SIMON

10

8

9

7
LOPEZ APARICIO, LUCAS

LÓPEZ BERNABÉU, SERGI

RIOS VICTORIA, ANGEL

LA MORALEJA

6

TARIN GARCIA, ALEJANDRO NAVARRO FAYOS, RICARDO

MARTIN DIEZ, MIGUEL

BALLESTEROS FUERO, GRACILIANO

NIETO LOPEZ, SAMUEL

AGRELO PEREZ, FERNANDO

REINA GIL, MARCO

GOMEZ ARNEJO, ANTON

TRUJILLO RUIZ, JOSE ANTONIO

TINTURE EGUREN, JUAN CARLOS

MATA TORNOS, JOSE

VIEJO FERNANDEZ ASENJO, ANGEL

FERNANDEZ-ARDAVIN MARTINEZ, JUAN

4

5

GOMEZ DOMINGUEZ, MARCOS

OCAÑA MURCIA, JUAN PABLO

RODRIGUEZ BRITO, JUAN PEDRO

GELABERT CASTED, MARIO

SANTANA MONZON, SANTIAGO

PARDO PICAZO, JUAN

ATIENZA RUBIO, ANGEL

GONZALEZ LONGO, ARTURO

MORENO ESCOLASTICO, PEDRO JOSE

CALZADILLA MANGAN, NOEL

JIMENEZ DE LA VEGA, DAVID

SUAREZ PEREZ, PABLO

DOMINGUEZ CABRERA, MARCIAL

PARDO PICAZO, JOSE MARIA

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, PABLO

CATURLA BROSETA, ROCIO

ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ, JOSE MARIA

GARCIA NICOLAS, JUAN CARLOS

ESTEBAN JIMENEZ, ANTONIO

RODRIGUEZ GELISE, JUAN

ESCLAPEZ PASTOR, FRANCISCO

SOLER CORDOBA, JESUS

BAS MARIN, NACHO

PEREZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

SANTONJA HERNANDEZ, RAFAEL

MARTINEZ DE AZCOITIA FERNANDEZ, IGNACIO

MATA TORNOS, FERNANDO

GUDE ALDANA, ERNESTO

REYERO PITA, ALVARO

QUINTERO GONZALEZ, ALEJANDRO

VILLABONA HORREO, JOSE LUIS

BOLIVAR ASENSI, FELIX

AGUILERA CHIRINO, FABRIAN

BENAVENTE GARCIA, MANUEL

LUNA BERLANGA, PEDRO

SORIA CANTERO, ANGEL

NIEDERLEYTNER GARCIA-LLIBEROS, JAVIER

HERNANDEZ CRUZ, PABLO LUIS

RODRIGUEZ SUAREZ, EUSTAQUIO


